｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

高雄市私立中華高級藝術職業學校 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：高市華藝人字第11470199100號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2614206_64400266_11470199100A0C_ATTCH1.pdf)

本校公開徵求校長候選人，敬請惠予轉知與公告，請查

照。

依本校校長遴選及解聘辦法暨校長遴選委員會議決議辦

理。

旨揭遴選相關資訊及表件，逕至本校網站 (網址：
ttps://www.charts.kh.edu.tw/首頁/高中部入口網頁/最新消息
欄查詢及下載。

若有疑義，請逕洽本校聯絡人吳先生，連絡電話07-
5549696分機251。

正本：全國公私立高中職及國中學校

副本：本校人事室(含附件)、本校校長遴選委員會(含附件)

代理校長盧昰余

地址：804052高雄市鼓山區美術館路89號
承辦單位：人事室
承辦人：吳榮祥
電話：07-5549696
傳真：07-5505618

發文日期： 中華民國114年4月18日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/18
14:30:21

第1頁，共1頁

人事室 114/04/21

1140103462